
Quesito n. 1 

Rimesso da concorrente anonimo del Concorsi Idee 2^ Fase: 

“Nella fase del II^ grado è possibile avere maggiori informazioni riguardo al progetto della nuova scuola in 
piazza Aia? A prescindere dal carattere architettonico  del progetto sarebbe possibile sapere è previsto un 
aumento dei posti auto-parcheggi e/o del verde pubblico e/o modifiche della sezione stradale della 
SS696?” 

Risposta n. 1 

Si allega la planimetria 09_ARC.02_PLANIMETRIA AREA INTERVENTI del Progetto di Fattibilità Tecnico-
Economica redatto. Inoltre, la sezione stradale della SS696 ( via Roma)  non viene modificata rispetto 
all’attuale sezione. 

 

Quesito n. 2 

Rimesso da concorrente anonimo 

“In caso di verifica dei requisiti e/o assegnazione delle lavorazioni, tramite avvalimento o meno, se si 
possiedono i requisiti richiesti in una categoria di maggiore complessità di quella richiesta, saranno 
comunque ritenuti validi?”. 

Risposta n. 2 

Si: sono ritenuti validi, ai sensi dell’art. 8 del d. m. (Giustizia) 17/06/2016 e Linee Guida ANAC n. 1. 


